
Województwo Podlaskie na poznańskiej FARMIE

W Poznaniu rozpoczęły się dziś Międzynarodowe Targi Hodowli Ogrodnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich FARMA.

W dniach 3-5 października w Poznaniu odbywają się Międzynarodowe Targi Hodowli
Ogrodnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich FARMA. Honorowy Patronat nad FARMĄ
objął Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.  Prezentuje się na nich także stoisko
przygotowane przez Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego, na
którym przedstawiono ofertę agroturystyczną, turystyczną, ekologiczną oraz tradycyjne
produkty.                                                  

FARMA niesie ze sobą ogromny potencjał wiedzy z zakresu chowu i hodowli zwierząt,
który dzięki wsparciu inwestycji w gospodarstwach rolnych jest coraz częściej
wykorzystywany i wpływa na wzrost konkurencyjności polskich obszarów wiejskich. To
doskonała okazja do zapoznania się z najnowszą ofertą producentów i dystrybutorów
zwierzęcego materiału hodowlanego, maszyn i urządzeń stosowanych w produkcji
zwierzęcej, budownictwa wiejskiego, wyposażenia budynków inwentarskich, pasz i
dodatków paszowych, chemii, artykułów z zakresu weterynarii oraz ogrodnictwa, a
także produktów dla gospodarki leśnej. Producenci owoców, warzyw i grzybów będą
mogli ocenić nowości przedsiębiorstw oferujących rozwiązania z zakresu logistyki,
przechowalnictwa i opakowań w ich produkcji.

W trakcie targów będzie można skorzystać z porad firm i instytucji zajmujących się
finansami, ubezpieczeniami i doradztwem w rolnictwie.

W tegorocznej edycji Targów FARMA udział biorą wystawcy z 13 krajów:  z Polski,
Austrii, Belgii, Czech, Danii, Francji, Hiszpanii, Holandii, Irlandi, Niemiec, Turcji, Szwecji
oraz Włoch.

Równocześnie z targami odbędzie się XXIII Krajowa Wystawa Zwierzą Hodowlanych -
specjalistyczna wystawa dorobku polskich hodowców. Tradycyjnie zaprezentowane
zostaną najbardziej wartościowe okazy zwierząt hodowlanych, a grono specjalistów
przyzna tytuły championa dla najlepszych sztuk.

Więcej informacji: http://farma.mtp.pl/.

http://farma.mtp.pl/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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